
UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle na rok 2024 

Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 1013) oraz w związku 
z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. 
zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr LXV/767/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776F8E8B-86BE-40D8-9516-E93D72418F1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/25/24 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Styczeń 

1. Kontynuacja kontroli z realizacji zadań w ramach projektu pt. „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu”. 

2. Kontynuacja kontroli sprawdzającej w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych. 

3. Kontynuacja kontroli w zakresie wybranych aspektów działalności Miejskiego Zakładu Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w latach 2019-2022, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień organizacyjno-prawnych 
oraz oceny procesów inwestycyjnych i postępowań przetargowych pod kątem legalności, gospodarności, 
rzetelności i celowości. 

4. Kontynuacja kontroli w zakresie sprawowania przez organ wykonawczy pełniący funkcję zgromadzenia 
wspólników nadzoru właścicielskiego nad spółkami gminnymi w latach 2020-2022. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w roku 2023. 

6. Sprawy bieżące. 

Luty 

1. Kontrola problemowa w Miejskim Zakładzie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w zakresie realizacji umów 
dotyczących usług teleinformatycznych oraz wszelkich innych nawiązujących do masztów i anten. 

2. Sprawy bieżące. 

Marzec 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle za I kwartał 
2024 r. 

2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

Sprawy bieżące. 

Maj 

Czynności absolutoryjne. 

Czerwiec 

1. Kontrola działalności MZBK w latach 2018 – 21.05.2024. 

2. Kontrola działalności MZEC w latach 2015 – 21.05.2024. 

3. Kontrola zadań inwestycyjnych w latach 2022 – 21.05.2024. 

4. Wizja lokalna obiektów wypoczynku letniego. 

5. Czynności absolutoryjne. 

6. Sprawy bieżące. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna 

Sierpień 

1. Analiza pracy komisji za I półrocze. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 

1. Zgłoszenie wniosków do projektu budżetu 2025 r. 

2. Kontrola działalności MZK w latach 2022 – 21.05.2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776F8E8B-86BE-40D8-9516-E93D72418F1D. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

Październik 

1. Kontrola realizacji zadań w ramach projektu pt. „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu”. 

2. Kontrola działalności MBP w latach 2021 – 21.05.2024. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad 

1. Kontrola działalności KKPP w latach 2020 – 2023. 

2. Podsumowanie przeprowadzonych czynności kontrolnych w 2024 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

Grudzień 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 r. 

2. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776F8E8B-86BE-40D8-9516-E93D72418F1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



